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W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  82  / 2033 /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań immunohematologicznych i surowic poliwalentnych i monowalentnych 

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 82 / 09.

 Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi::

Dotyczy Załącznika Nr 1 część I 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 surowicy antyglobulinowej monowalentnej anty-IgG ?

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 :  Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w części I poz. 3 w postaci surowicy antyglobulinowej  monowalentnej anty - IgG ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  3 :    Czy Zamawiający  w projekcie umowy w § 9 w  związku z art. 144 PZP zgodzi się na wskazanie dopuszczalnego minimalnego poziomu realizacji wartości zamówienia ?

                       Proponujemy wskazania nie mniejsze niż 70 % wartości przedmiotu zamówienia ?
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informujemy , że powyższe zostanie wprowadzone do umowy.
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